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Feuille :Echelle :

1:3

Black Painted
Taitement :

Classif. :

u 0.1mm

Matière :
Aluminium

Date : Dessiné par : smellaza15/04/2014

CO-8-1200-1400-115-NF-NF

Titre :

Document N° :

8 way Power Combiner
Tolérance générale :
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Date Indice Nature de la modification Niv. Sup.

1200-1400MHz - 800 W CW
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SPECIFICATIONS

Frequency Range :

Insertion Loss Maximum :

Insertion Loss Tracking :

VSWR IN/OUT maximum :

Phase Balance :

Isolation minimum :

Output Power :

Input connectors :

Output connector :

Operating temperature :

Storage temperature :

1200 - 1400 MHz

0.6 dB

± 0.25 dB

1.4:1

± 5°

18 dB

800 W average
8 kW peak power, 10% DC

N Female

N Female

0 to 50°C

-40 to 125°C

320

20

40

40

60
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